
1

ť'..u, , FÁxutTA sIxoJR}
ziPÁroČEsKÉ

::.:.l!*a*'"s 74}{3{sí*{'*{}#i{} ť:Ífuť;&b#ž*(

, , Y f ,

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE

Jméno diplomanta:

vedoucí diplomové práce:

Miroslav AUBRECHT

Ing. Jan rnvÁrÍr, Ph.D.

Hodnocení vyznačte x v příslušném políčku

Výsledná klasifikace je drína celkoým subjektivním ( nikoliv matematickým)
pruměrem hodnocení, uvedeného v tabulce.

Hodnocení DP doplňte slovním vyjádřením v rozsahu max. do formátu ,A.4

Navrhovaná qýsledná klasifikace: (nehodící se šIcrtněte )

Hlediska hodnoceni
dipIomové práce

UROVEN

výborná velmi
dobrá dobrá nevy-

hovuiící

Sp|nění rozsahu zadání x

odborná úroveň práce x

Aplikovatelnost v praxi x

VyuŽití studiem získaných zna|ostí x

Iniciativa při řešení problémů x

Koncepčnost v přístupu k řešeni x

Formální uspořádání a úprava x

ýborně vel#4ebře dobře

V Plzni dne : 17.8.2013

Strárka I z2



l=atesfi iť

ryffi
'i}*h'1glogie f}bťáběnÍ

Cílem práce byla racionalizace vyroby zadané součrásti. Tento cíl byl splněn, byla navrŽena nová
technologie vyroby součásti za povŽiti nových řezných násÍojů. obě varianty byly vzájemně
porovnány a na konci práce je uveden graf, ze kterého lze snadno a jasně wěit, za jakých
podmínek je která varianta výhodnější.
Autor pracovď vesměs samostafirě a nawhl novou technologii výroby součásti, která může
spoleěnosti ušetřit náklady na qýrobu. Prokrízď tak, že má schopnosti, které by si měl ze studia do
praxe odnést.

Stránka2 z2


